
ýťl ZAPIS
ze zasedání zastupitelstva obce Čepí,

konaného clne 11. prosince 2012 na obecním úřadě v Čepí

Přítomni: 5 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
Omluveni: 1 - p. Pohorelec (nemocen)

Zasedání bylo svoláno starostkou dne 3. prosince 2072, infotmace o konání zasedáni byla vyvěšena
na úřední desce obecního úřadu dne 3. prosince 2012, tj. nejméně 7 dní před veřejným zasedáním.
Na elektronické desce obecního úřadu na internetových stránkách obce - www.cepi.cz - dne 3.
prosince 2012. Zasedání tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením $ 93 zákona o
obcích.

scHvÁr,BNÍ pŘno snn,q,.rÍcÍHo :

Před sedaj íc ím zase dání byl a nav r žena MVD r. Zuzana Dvořáková.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržeI se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Jednání zastupitelstva bylo zahájeno v 18.05 hod za přítomnosti 5 členů zastupitelstva obce Cepí, to
je nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce. Prezenční listina je nedílnou součástí zápisu
i e r l n á n i

s crrvÁrnNÍ pno cnnvru .rnoxÁt.lÍ :
Návrh programu je v souladu s pozvánkou členům zastupitelstva a v souladu s informací
zveřejněnou na úřední desce.

Program jednání byl navrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. Rozpočet obce Čepí nar.2013
3. Nový nájemce bytu v DCHB
4. Smlouva o odvozu odpadu
5. Různé, diskuze
6. Závěr

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrže| se 0,
Usnesení bylo schváleno.

Způsob hlasování na dnešním zasedání zastupitelstva:
Hlasovat o všech távtzích v pruběhu zasedáni veřejně.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

1) Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
Zapisovatelem byla navržena paní Lucie Pohorelcová, za ověŤovatele záptsu navržen a schválen
Mgr. Robert Ritschel apaní Miroslava Pleskotová.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdtžel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana I (celkem 4)



2) Rozpočet obce Čepí na r. 2013

7 . r c ř c i ně r l  m i r r  15  r l n f  (od  21  . I1 .2012) ,

MS - Žádost o navýšení přispěvku na pIoVoZ na r. 20l3,bez
FV 10. 12.2012 - doporučuje Zastupitelstvu návrh rozpočtu

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Cepí schvaluje rozpočet obce Cepí na r. 2013 s příjmy
ve výši Kč 5 723 600,-., výdaji Kč 4 776 700,-- a financováním (přebytek hospodaření, splátky
jistin) ve výši Kč 946 900'--. Zastupitelstvo obce schvaluje závazný ukazatel - neinvestiční
příspěvek pro příspěvkovou organizaci MŠ Čepí na r. 2013 ve výši Kč 200 000,--.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržeI se 0.
Usnesení bylo schváleno.

3) Nový náiemce bytu v DCHB
žadate|é:
Miroslav Nadrchal, Cepí 73 - nyní odmítá nabídku obce, Žádost zústává
Miluše Salfická, Klešice
Antoním Kopecký, Heřmanův Městec
Jitka Švecová, ubýovna
Hana Boháčová, Náměšť n. o.
ZbyněkKhol, Cepí27

Návrh: Miluše Salfická
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje nového nájemce bytu v DCHB v Čepí
paní Miluši Salfickou.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

18:25 se dostavila paní Jindřiška Festová

4) Smlouva o odvozu odpadu
- SoP a.s', Pardubická 1630, 535 01 Přelouč - dodatek č, 11201,3 k smlouvě č. 021102 o odvozu
odpadu
- CN Technické služby Hlinsko, S.r.o.' IC 259 51 61 1' Srnská 382, 539 01 Hlinsko
- údaje o odpadovém hospodářství města Sezemic
- Flor S.r.o.' Labská 857,533 04 Sezemice - CN na pýlový sběr odpadů

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje Dodatek č. 1/ 2013 k smlouvě č. 021102 o odvozu odpadu
mezi Obcí Čepí a SoP a. s. Přelouč, Pardubická 1630, 535 01 Přclouč, Ič: 60913843,

Hlasování: pro 6, proti 0' zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

5) Různé. diskuze

Žádost o pronájmu sáIu
BoCo Pardubice, Čepí 1 _ vánoční podnikový večírek od 9 hod 14. 12.2012, do 12 hod dne 15.
1 2.' úklid zď1istí, použití výčepu.

připomínek občanů
n:ar.2013 schvál it

Strana 2 (celkem 4)



Návrh usn.9!e4Í Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje pronájem sálu firmě BoCo Pardubice,

Čepí 1, na rlen 14. 12. 2012 (úklid dopoledne 15. 12.) za účelem konání podnikového

vánočního večírku. Cena pronájmu 1 000 Kč.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržeI se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Projektová dokumentace _ přeložení vedení Vo a VR
- přes pozemek firmy BoCo, Cepí 1
- cena Kč 10 500 + DPH, nabídka úhrady poloviny nákladů zaPD, smlouvy o VB, stavební jednání

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje pořízení PD na přeložení Vo a VR za

nabídnutou cenu' tj. úhradu poloviny ceny z Kč 10 500 + DPH.

Hlasování: pro 6, proti 0' zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

MHD na r.20I3
- nejbližší změna JR moŽná k 3. 3. 2013
- Smlouva o veřejných sluŽbách v přepravě cestujících

Nár'rh usnesení: Zastupite|stvo obce Čepí schvaluje SmIouvu o veřejný_chslužbácL' 'qŤ.LlŤ
ccstujícíclr na r. 2013 mezi obcí Cepí, IC 00273157, Cepí 79, a DPMP a.s., IC 63217066,
Teplého 2t41,530 02 Pardubice.

Hlasol'ání: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Venkovní dveře v Obecním domě (z qýčepu na zahrádku)
CN - Grand-Pol S.r.o.' IC 27]02715, Havlíčkova 60, Jihlava
25 331,93 Kč s DPH - plastové, sklo bezpečnostní matné, bezpečnostní zámek
dále poptána firma MARILAN S. I. o.' Mikulovice I5z,530 02

Néyrb-rrueqelu Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje Grand.Pol s. r. o. Havlíčkova 60a,

@,715d l ;p řed loženécenovénabídkyvevýš iKč25331 ,93vč.DPH.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bvlo schváleno.

IJzemnístudie na p.p. č.l07l|v k. ú. Čepí
vybrat jmenovitě ajednoznačně 3 parcely, které se zapracují do návrhu UP

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje zapracování parcel č. l, 2,3 v Územní

studii pro p. p. č. 107/1 v k. ú. Cepí do návrhu nového UP obce Cepí.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrže| se 1 (p. Pleskotová).
Usnesení bylo schváleno.

Strana 3 (celkem 4)



Cenová nabídka na. přepracování (úpravu) návrhu nového Úr Čepi
Ing. arch. Pavel Mudruňka - 20 000 Kč + DPH

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje cenovou nabídku Ing. arch. Mudruňky naúpravu návrhu nového ÚP ob"e Čepí vevýši 20 0d0 Kč + DPH.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrže| se O.
Usnesení bylo schváIeno.

6\ Závěr

Mgr. Robert Ritschel

Miroslava Pleskotová

PRILOHY K ZAPISU:
1. PREZENČNÍ rtsrrxa
2. ZVEREJNĚNÁ n'rF'oRMACE

o OBCÍCH
o KoNÁNrÍ zaspoÁNÍPODLE g 91

áá

oDST. 1 ZÁKONA

Strana 4 (celkem 4)



77

ZASEDANI
ZASTUPITE,LSTVA OBCE,

Y 7

CEPI

Starostka obce Čepí sr'olává na základě $ 91 zák. č. 12812000 Sb., o obcích (obecrrí zÍízení),
v platném zněrÁ

{JTE,RY 11. PROSNCE 2OT2
oD 18,00, tIoDlN v ,

NA OBtrCNIM IJRADE V CEPI

Program:

1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. Rozpočet obce Cepí nar.20]'3
3' Novy nájemce byu v DCHB
4. Smlouva o odvozu odpadu
5. Různé, diskuze
6. Závěr

Zasedání zastupitelstva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákona o obcích).

MVDr. ZuzanaDvořáková
starostka obce

Vyvěšeno: 3. 12.2012



PREZE,xČxÍ LISTINA

z jednání Zastupitelstva obce Čepí,
konaného dne 11. prosince 20!2 na obecním úřadě v ČepÍ

Clenové zastuoitelstva obce:

Počet Jméno Příjmení Podpis

I JINDRISKA FESTOVA

2. ZUZANA DvoŘÁKoVÁ, MVDr. tu
3. JIRI PBKAREK

Á
T . MIROSLAVA PLESKoToVÁ lLU

LUCIE PoHoRELCovÁ
ti.ft(^'W

6. JAN POHORBLEC "/ tj

C4ft, vq n

t. ROBERT RITSCHEL, Mgr.

Hosté:

Jméno a příimení Firma Podnis
\'; \fN, a.l'V,^: vď- 1'ŤNH -td0\Á\pY^{ [ d{.,1 t' /r--rt


